

CRÈMERIE

Transformé au
Pays-Bas

-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€68

Le 2^{ème} :
1€17

Soit **2,85 € les 2**

GOUDA TRANCHETTES X8 NETTO
fromage au lait de vache
à 28% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 8,40 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,85 €
au lieu de 3,36 €
7,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine
Pays-Bas

3€60

L'unité

LEERDAMMER ORIGINAL 12 TRANCHES
fromage au lait de vache
pasteurisé à 27,5% Mat. Gr sur produit fini
300 g + 4 tranches offertes
- soit 400 g - 9 € le kg

+ 4 tranches offertes



Origine
France

-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€97

Le 2^{ème} :
0€78

Soit **2,75 € les 2**



CHAVROUX 6 PORTIONS
fromage au lait de chèvre pasteurisé
à 14% Mat. Gr sur produit fini
120 g - 16,42 € le kg
Par 2 (240 g) : 2,75 € au lieu de 3,94 €
11,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2€23

L'unité



BEURRE MOULÉ AU SEL DE GUÉRENDE NETTO
Beurre à 80% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 8,92 € le kg



Transformé en
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€85

L'unité

CUISINE LIQUIDE VÉGÉTAL POUR CUISSON NETTO
à 82% Mat. Gr sur produit fini
500 ml - 3,70 € le litre



Origine
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€08

L'unité



CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE LÉGÈRE NETTO
à 15% Mat. Gr sur produit fini
450 ml - 2,40 € le litre



Transformé en
Union Européenne

2€99

L'unité

CRÈME SOUS PRESSION PRÉSIDENT
à 28% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 11,96 € le kg



Transformé en
France

1€99

Le pack de 6

SKYR 0% M.G. SUR LIT À LA MYRTILLE YOPLAIT
4 x 100 g + 2 offerts - soit 600 g - 3,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.